
PROTOKÓŁ 

Z czynności gospodarczych za rok  20……..  / 20……...   w Kole Łowieckim Nr 39 ,,Miś’’ w Kocku. 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

Imię i Nazwisko myśliwego. 

Lp. Rodzaj wykonanych prac Obwód Data Ilośd 
godzin 

Ilośd 
punktów 

Zatwierdził 
gospodarz 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

 

Zatwierdził  Zarząd:                                                                                                                                                   Data: …………………………………………….. 

 Łowczy:                                        Skarbnik:                                            Prezes:                                       Sekretarz:                                     Członek Zarządu: 



 

 


